(広報室 086-901-0537)

担
当
者

山陽学園大学・山陽学園短期大学
事務部 善勝・田中

086-272-6254（代表）
令和 6（2024）年 8 月 8 日配信

「玉野市と山陽学園大学・山陽学園短期大学との包括連携協定」
の締結式を開催します

 山陽学園大学・山陽学園短期大学と玉野市が相互連携の下で取り組みを推進することによ
って、地域課題の解決、地域活力の創出、持続可能な地域の実現に寄与することを目的に包
括連携協定を締結することで合意し、この度、下記のとおり協定の締結式を開催することと
なりましたので、お知らせします。

記

１． 開催日時：令和 6年 8月 20日（火）14時 00分から

２． 開催場所：玉野市役所（玉野市宇野１丁目２７番１号）

    ３階 特別会議室

３. 出席者 ：玉野市         柴田 義朗（しばた よしろう）市長 ほか 1名

       山陽学園大学・短期大学 齊藤 育子（さいとう いくこ）学長 ほか 3名

４．式次第 ：（１）協定書の概要説明

（２）協定書へ署名
（３）挨拶

５．その他

・ 取材にお越しいただける場合は、玉野市政策部総合政策課まで事前にご連絡を
お願いいたします。（連絡先：0863-32-5505）

・ 山陽学園大学・短期大学は、8月 10日（土）~18日（日）まで夏季休業期間と
なります。本件にかかるお問い合わせ等については、9日（金）まで、または 19
日（月）にお願いいたします。